
                                                                 
                                                                
                                   
                              U  C  H  W  A  Ł  A      Nr  XXXIII/204/06

                               Rady   Miejskiej   Brześcia  Kujawskiego

                               z     dnia      28    kwietnia   2006    roku

                               w sprawie zmiany uchwały .

                Działając  na   podstawie   art.18  ust. 2  pkt 9  lit. "a"  ustawy  z dnia  
8 marca 1990 roku   o  samorządzie gminnym  / tekst  jedn.: Dz. U.  z 2001 r. 
Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm./   i  art. 28, art. 37  ust. 1, art. 38,  art. 40 ust.1 
pkt 1   ustawy  z dnia   21 sierpnia 1997 roku  o  gospodarce nieruchomościami / 
tekst. jedn.:  Dz. U.  z 2004 r.  Nr 261,  poz. 2603  z  późn.  zm./

                                              Rada   Miejska

                                          uchwala, co następuje:

                                                       § 1.
Uchylić uchwałę Rady Miejskiej Brześcia Kujawskiego Nr XVII/119/04 z dnia 
29 czerwca 2004 roku w sprawie zbycia  nieruchomości  w części  dotyczącej 
zbycia udziału ¼ w niezabudowanej działce nr 21/9 o powierzchni 43 m2  , dla 
której  w  Sądzie  Rejonowym  we  Włocławku  Wydział  Ksiąg  Wieczystych 
prowadzona jest Księga Wieczysta Nr KW 57 157. 

                                                       § 2.
Wykonanie   uchwały  powierzyć  Burmistrzowi  Brześcia  Kujawskiego.

                                                       § 3.
Uchwała   podlega   publikacji   w   sposób   zwyczajowo  przyjęty   poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

                                                       § 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  ogłoszenia.


